АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020 года

                          № 06
О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 27.07.2012 № 35 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с предложением Прокуратуры Парабельского района от 31.12.2019 № 18-2019 по принятию муниципального правового акта (в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»), с внесением изменений в статью 4 и 6 Закона Томской области  от 11.08.2005 № 130 –ОЗ « О порядке  признания граждан  малоимущими  в целях предоставления   им по договорам  социального найма  жилых помещений  муниципального  жилищного фонда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 27.07.2012 № 35 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
1.1 В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» 8 пункт  «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с», в абзаце «Для признания нуждающимися в жилых помещениях по основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, необходимы следующие документы:» подпункт 7 изложить в новой редакции: « 7. Справку  из территориального  органа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области, филиалом ФГУП «Ростехинвентаризация», ОГУП «Томский  областной центр технической инвентаризации» о кадастровой стоимости имущества в виде жилых домов, квартир, дач,  гаражей и иных строений, помещений и сооружений, на дату подачи заявления.»
1.2 В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» 8 пункт  «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с», в абзаце «Для признания нуждающимися в жилых помещениях по основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, необходимы следующие документы:» дополнить пунктом 13 следующего содержания «13. Справку  из территориального  органа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области. содержащей сведения  о кадастровой стоимости находящегося  в собственности гражданина и (или) членов  его семьи имущества в виде жилых домов , квартир, дач, гаражей и иных строений, помещений и сооружений»
2. Разместить постановление в информационном бюллетене Администрации Новосельцевского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Новосельцевского сельского поселения Коновалову Н.А..

Глава поселения                                                                                             А.С.Новосельцева